
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2025 

 

 

 

№ 72-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический 

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» на тему «Духовное Созидание: Гармония Труда и 

Творчества» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение 

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта 

«Екатерининские дни» на тему «Духовное Созидание: Гармония Труда и 

Творчества» (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения 

городского культурно-просветительского проекта «Екатерининские дни» на 

тему «Духовное Созидание: Гармония Труда и Творчества» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Усачеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 72-О от 27.03.2025 

 

Список на получение сертификатов 

 

 

1. Ардашева Юлия Михайловна, воспитатель МАДОУ детский сад № 60 

Октябрьского района 

2. Жеребцева Елена Викторовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида №62 Октябрьского района 

3. Зацепилина Надежда Александровна, учитель начальных классов ЧОУ 

“Свято-Симеоновская” гимназия Октябрьского района 

4. Зотова Татьяна Александровна, преподаватель изостудии Изостудия 

«Преображение» воскресной школы при Ново-Тихвинском монастыре 

Октябрьского района 

5. Карачева Наталья Юрьевна, учитель начальных классов ЧОУ “Свято-

Симеоновская” гимназия Октябрьского района 

6. Кистол Наталья Владимировна, учитель рисования ЧОУ “Свято-

Симеоновская” гимназия Октябрьского района 

7. Костоусова Наталья Александровна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

8. Ладанова Ирина Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 564 

«Филипок» Октябрьского района 

9. Лихачева Елена Львовна, музыкальный руководитель МАДОУ детский 

сад №445 Октябрьского района 

10. Максимушкина Наталья Александровна, учитель-логопед МАДОУ 

детский сад №445 Октябрьского района 

11. Медведева Татьяна Аркадьевна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

12. Молчанова Евгения Владимировна, музыкальный руководитель 

МАДОУ детский сад № 564 «Филипок» Октябрьского района 

13. Найденова Маргарита Викторовна, учитель музыки МАОУ СОШ № 92 

Октябрьского района 

14. Орехова Юлия Сергеевна, воспитатель МАДОУ – детский сад 

общеразвивающего вида № 479 "Берег Детства" Октябрьского района 

15. Осипова Дарья Евгеньевна, педагог дополнительного образования ЧОУ 

“Свято-Симеоновская” гимназия Октябрьского района 

16. Пеженкова Татьяна Юрьевна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида №62 Октябрьского района 

17. Сабирова Ульяна Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

МАОУ СОШ № 92 Октябрьского района 

18. Савельева Светлана Викторовна, педагог дополнительного образования 

ЧОУ “Свято-Симеоновская” гимназия Октябрьского района 

19. Сайдуллина Алёна Алексеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 60 

Октябрьского района 



20. Станичева Алена Викторовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 92 Октябрьского района 

21. Токарева Татьяна Михайловна, воспитатель МБДОУ-детский сад 

комбинированного вида № 271 Октябрьского района 

22. Уральская Елена Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ - 

детский сад комбинированного вида «Улыбка» № 177 Октябрьского района 

23. Хлызова Светлана Борисовна, воспитатель МАДОУ - детский сад 

комбинированного вида «Улыбка» № 177 Октябрьского района 

24. Шибанова Светлана Леонидовна, учитель начальных классов МАОУ 

СОШ № 92 Октябрьского района 

25. Эрлих Наталья Альбертовна, воспитатель МБДОУ - детский сад 

комбинированного вида №62 Октябрьского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 72-О от 27.03.2025 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Аваева Инна Владимировна 

2. Бакланова Наталья Геннадьевна, руководитель детской хоровой студии 

"Светилен" 

3. Иерей Андрей Щукин, настоятель храма Порт-Артурской иконы 

Божией Матери г. Екатеринбурга, педагогу дополнительного образования, 

учителю ОРКСЭ и ОДНКНР 

4. Иерей Иоанн Авдюшин, заместитель председателя Отдела 

религиозного образования и катехизации Екатеринбургской епархии 

5. Конорева Екатерина Васильевна, директор ЧОУ Свято-Симеоновская 

Гимназия Октябрьского района 

6. Сахаров Владислав Георгиевич, директор Воскресной школы при 

Ново-Тихвинском монастыре 

 


